
 
 

UCHWAŁA NR LVI/382/2023 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t.j.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę 638.553,38 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 638.553,38 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
57.251.246,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.908.200,32 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.343.046,04 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę 638.553,38 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 638.553,38 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
65.957.793,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43.428.390,49 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.529.403,08 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 7493



Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

razem

:
0,00 0,00

0,00 638 553,38

0,00 638 553,38

razem

:
0,00 638 553,38

0,00 638 553,38Ogółem: 56 612 692,98 57 251 246,36

majątkowe 13 704 492,66 14 343 046,04

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 185 294,12 3 823 847,50

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 3 185 294,12 3 823 847,50

bieżące 42 908 200,32 42 908 200,32

1 3 4 5 8

bieżące

                                            Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2023 r.                         Tabela Nr 1

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7493



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 563 817,95 17 985 313,87 17 429 074,03 14 367 297,96 3 061 776,07 0,00 556 239,84 0,00 0,00 0,00 4 578 504,08 4 578 504,08 0,00 0,00

-15 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 595,92 -15 595,92 0,00 0,00

654 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 149,30 654 149,30 0,00 0,00

23 202 371,33 17 985 313,87 17 429 074,03 14 367 297,96 3 061 776,07 0,00 556 239,84 0,00 0,00 0,00 5 217 057,46 5 217 057,46 0,00 0,00

4 777 908,11 199 404,03 177 099,03 110 813,83 66 285,20 0,00 22 305,00 0,00 0,00 0,00 4 578 504,08 4 578 504,08 0,00 0,00

-15 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 595,92 -15 595,92 0,00 0,00

654 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 149,30 654 149,30 0,00 0,00

5 416 461,49 199 404,03 177 099,03 110 813,83 66 285,20 0,00 22 305,00 0,00 0,00 0,00 5 217 057,46 5 217 057,46 0,00 0,00

65 319 240,19 43 428 390,49 35 429 344,70 22 790 785,76 12 638 558,94 3 279 300,00 4 233 237,06 64 118,73 0,00 422 390,00 21 890 849,70 21 890 849,70 0,00 0,00

-15 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 595,92 -15 595,92 0,00 0,00

654 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 149,30 654 149,30 0,00 0,00

65 957 793,57 43 428 390,49 35 429 344,70 22 790 785,76 12 638 558,94 3 279 300,00 4 233 237,06 64 118,73 0,00 422 390,00 22 529 403,08 22 529 403,08 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                   Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2023 r.                                  Tabela Nr 2

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 370 032,39

przed zmianą 370 032,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7493


	UCHWAŁA NR LVI/382/2023 RADY GMINY MSZANA z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


		2023-10-06T10:03:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




